

**P.P. Ejendom ApS**

**Birkegårdsvej 32**

**8361 Hasselager**

CVR-nr. 19 35 93 87

**Årsrapport 2015/16**

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 1/10 2016

---

Lars Petersen  
Dirigent

# Beierholm

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Noter til årsregnskabet	13

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og salg af fast ejendom.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 507.186, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.565.224.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>770.237</b>	<b>746.944</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>770.237</b>	<b>746.944</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-205.174</u>	<u>-205.174</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>565.063</b>	<b>541.770</b>
Finansielle indtægter	3	151.623	133.715
Finansielle omkostninger	4	<u>-66.444</u>	<u>-78.704</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>650.242</b>	<b>596.781</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-143.056</u>	<u>-135.991</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>507.186</u></b>	<b><u>460.790</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.000.000	0
Overført resultat		<u>-1.492.814</u>	<u>460.790</u>
		<b><u>507.186</u></b>	<b><u>460.790</u></b>

## Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6		
Grunde og bygninger		<u>2.618.715</u>	<u>2.823.889</u>
		<u>2.618.715</u>	<u>2.823.889</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
		<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.645.715</b></u>	<u><b>2.850.889</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.179.511	2.741.050
Periodeafgrænsningsposter		<u>337</u>	<u>1.014</u>
		<u>3.179.848</u>	<u>2.742.064</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>6.298</u>	<u>10.034</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.186.146</b></u>	<u><b>2.752.098</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><b>5.831.861</b></u>	<u><b>5.602.987</b></u>

## Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	7		
Selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		1.315.224	2.808.038
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>3.565.224</u></b>	<b><u>3.058.038</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>189.319</u>	<u>192.041</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>189.319</u></b>	<b><u>192.041</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	8		
Gæld til realkreditinstitutter		1.535.290	1.702.514
Selskabsskat		<u>145.778</u>	<u>143.139</u>
		<u>1.681.068</u>	<u>1.845.653</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
	8		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		228.111	355.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Selskabsskat		<u>143.139</u>	<u>127.255</u>
		<u>396.250</u>	<u>507.255</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.077.318</u></b>	<b><u>2.352.908</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<b><u>5.831.861</u></b>	<b><u>5.602.987</u></b>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Årets resultat		507.186	460.790
Reguleringer	12	263.051	286.154
Ændring i driftskapital	13	<u>-437.784</u>	<u>-504.981</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		332.453	241.963
Renteindbetalinger og lignende		151.623	133.715
Renteudbetalinger og lignende		<u>-65.870</u>	<u>-78.142</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		418.206	297.536
Betalt selskabsskat		<u>-127.255</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<u>290.951</u>	<u>297.536</u>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		<u>-294.687</u>	<u>-291.338</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<u>-294.687</u>	<u>-291.338</u>
<b>Ændring i likvider</b>		<u>-3.736</u>	<u>6.198</u>
<b>Likvider 1. juli</b>		<u>10.034</u>	<u>3.836</u>
<b>Likvider 30. juni</b>		<u><b>6.298</b></u>	<u><b>10.034</b></u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>6.298</u>	<u>10.034</u>
<b>Likvider 30. juni</b>		<u><b>6.298</b></u>	<u><b>10.034</b></u>

## Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>205.174</u>	<u>205.174</u>
	<u><b>205.174</b></u>	<u><b>205.174</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>151.623</u>	<u>133.715</u>
	<u><b>151.623</b></u>	<u><b>133.715</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>66.444</u>	<u>78.704</u>
	<u><b>66.444</b></u>	<u><b>78.704</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	145.778	143.139
Årets udskudte skat	<u>-2.722</u>	<u>-7.148</u>
	<u><b>143.056</b></u>	<u><b>135.991</b></u>

## Noter til årsregnskabet

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygning- er
Kostpris 1. juli 2015	<u>6.330.565</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>6.330.565</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	3.506.676
Årets afskrivninger	<u>205.174</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>3.711.850</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u><u>2.618.715</u></u></b>

## 7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	250.000	2.808.038	0	3.058.038
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.492.814</u>	<u>2.000.000</u>	<u>507.186</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b><u><u>250.000</u></u></b>	<b><u><u>1.315.224</u></u></b>	<b><u><u>2.000.000</u></u></b>	<b><u><u>3.565.224</u></u></b>

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2015	Gæld 30. juni 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.057.514	1.763.401	228.111	867.058
Selskabsskat	<u>143.139</u>	<u>145.778</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>2.200.653</u></u></b>	<b><u><u>1.909.179</u></u></b>	<b><u><u>228.111</u></u></b>	<b><u><u>867.058</u></u></b>

## Noter til årsregnskabet

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.763, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2016 udgør t.kr. 2.619.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet skadesløsbrev nominelt t.kr. 3.300 med pant i grunde- og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.619.

### 10 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede hæftelse fremgår af koncernregnskabet for P.P. Busholding ApS.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser.

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

P.P. Busholding ApS, Birkegårdsvej 32, 8361 Hasselager

### 12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle indtægter	-151.623	-133.715
Finansielle omkostninger	66.444	78.704
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	205.174	205.174
Skat af årets resultat	143.056	135.991
	<u>263.051</u>	<u>286.154</u>

### 13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	-437.784	-504.980
Ændring i leverandører m.v.	0	-1
	<u>-437.784</u>	<u>-504.981</u>